ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

1

EDITAL Nº 088/2023 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 088/2023 de RESLTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2023, conforme segue:

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação, realizado

às 14h do dia 29 (vinte e nove) de junho de 2023, no SAGUÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL,

temos o seguinte resultado do sorteio:

Grupo I (5ª e 6ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 62613  ANDREIA SCHUSTER 1º Sorteado

 61315  JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 2º Sorteado

Grupo II (18ª, 19ª e 20ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 62677  PAULO RICARDO ZENATTI 1º Sorteado

 63005  YAN ZAMITH 2º Sorteado

 62553  MARCELO ROBERTO NECKEL 3º Sorteado

Grupo III (25ª e 26ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 61688  LEONARDO LUIS FINKLER 1º Sorteado

 63228  NATAEL RODRIGO MÖHLER 2º Sorteado

Grupo IV (27ª e 28ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 63179  CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA 1º Sorteado

 63205  ROSELI MARI SCHMITZ 2º Sorteado

Grupo V (31ª, 32ª, 33ª, 34ª, 35ª e 36ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 61281  THAÍS LUCIANE MORGENSTERN 1º Sorteado

 61335  LEONICE NIELAND 2º Sorteado

 62294  FABIO JAIR RELLY 3º Sorteado

 63028  LUCA CASSIANO LEDUR BALEST 4º Sorteado

 61278  LAURA CAMILA BACH TIES 5º Sorteado

 62081  ARTUR KAUTZMANN 6º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

2

Grupo VI (51ª, 52ª e 53ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 62897  ELIS ANDREIA DINIZ RODRIGUES 1º Sorteado

 62922  BRUNA VIEIRA SEGATTO 2º Sorteado

 61271  MARIA HELENA STEFFEN 3º Sorteado

Grupo VII (55ª e 56ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 62517  RAFAEL CARLOS BUSS 1º Sorteado

 61924  ARTHUR ALEXANDRE SCHLEMER 2º Sorteado

Grupo VII (57ª e 58ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 61974  JULIO HELYO FAGUNDES 1º Sorteado

 63245  DANIELI BUENO SCHREIBER 2º Sorteado

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 30 de junho de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração